לפרשנות סיבתית, הוא אינו מתאים ליישום בקרב שופטים הרואים אירועים באדישות או בחיוב, שכן הפרשנות חיובית שלהם לרוב לא מפרה את האיזונים הקיימים אצלם, ולכן גם לא מניעה אותם לפרשנות סיבתית.

מקורות

- לזרוס, ר"ס ולזרוס, ב"נ (2001). *רגש והיגיון: להבין את הרגשות שלנו* (מ' קראוס, מתרגמת). חיפה: הוצאת הספרים של אוניברסיטת חיפה; זמורה ביתן.
- מדינת ישראל. (1977). *חוק העונשין תשל"ז-1977*.
- Ahn, W., Kim, N. S., Lassaline, M. E., & Dennis, M. J. (2000). Causal status as determinant of feature centrality. *Cognitive Psychology, 41*(4), 361-416.
- Ajzen, I. (1991). The theory of planned behavior. *Organizational Behavior and Human Decision Processes, 50*(2), 179-211.